1
１．表紙・目次    ・・・P１
２．取付前の最終確認  ・・・P２
３．はじめに    ・・・P３
４．商品・使用工具一覧 ・・・P４
５．製品図面    ・・・P５
６．取付位置    ・・・P６
７．取付手順    ・・・P７～９

KF-61S(L***)-PU1 TB-***E
ドア外タオル掛け品番
L寸法
[mm]
框間寸法
対応範囲
KF-61S(L675)-PU1 675 613～630mm用
KF-61S(L650)-PU1 650 603～608mm用
KF-61S(L575)-PU1 575 513～530mm用
KF-61S(L550)-PU1 550 503～508mm用
ドア外タオル掛け品番
L寸法
[mm]
框間寸法
対応範囲
TB-680E 680 613～630mm用
TB-650E 650 603～608mm用
TB-580E 580 513～530mm用
TB-550E 550 503～508mm用
TB-480E 480 413～430mm用
TB-450E 450 403～408mm用
品番 品番
浴室ドア
（開き戸）
框（かまち）